Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠАШҠА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

27 ноябрь 2018 йыл

 № 180

  27  ноября 2018 года
О выделении средств за счет остатка на 01.01.2018 года

В соответствии с п. 10 решения  Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 136 от 26 декабря 2017 года  «О бюджете сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Совет сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1.Средства за счет остатка на начало года 01.01.2018 года в сумме 120383,06 (Сто двадцать тысяч триста восемьдесят три  рубля 06 копеек) рублей направить на следующие цели:
	№№ п\п

	Коды
	Сумма (руб)
	Назначение платежа

	11
	\0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.141\\15101\\ |013-111210
	95 911,00
	Заработная плата

	22
	\0104\791\99\0\00\02040\129\213\ФЗ.131.03.141\\15101\\| 013-111210
	17 072,06
	Начисления на оплату труда

	33
	\0104\791\99\0\00\02040\244\226.10\ФЗ.131.03.141\\15101\\|013-111210
	7400,00
	Разработка паспортов отходов

	ИИтого

	120 383,06

2.Внести соответствующие изменения в бюджет сельского поселения.

Глава

Сельского поселения Кашкинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

К.И.Шакируллин